h) En caso de que el postulante haya sido estudiante del Colegio con anterioridad y haya sido retirado, no podrá 

postular nuevamente, entendiendo que con ello expresa su no adhesión al Proyecto Educativo Institucional.  

4.-El proceso de admisión tendrá un costo de $25.000.- (veinticinco mil pesos) por postulante, monto que se 
cancela al momento de iniciar el proceso y no se devuelve.   

5.- El responsable del proceso de admisión es el Equipo de Admisión (conformado por Rectoría, 3 Direcciones 
de Ciclo y Dirección Académica), asistido por la secretaria, Sra.